

COMPOSIÇÃO B

PERFIS PARA FIXAÇÃO DO FECHAMENTO LATERAL

FUES	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFICIENTE	SINAPI / JULHO - 2018	TOTAL
COMPOSICAO	88278	MONTADOR DE ESTRUTURA METÁLICA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	20,00	R\$ 17,57	R\$ 351,40
COMPOSICAO	88316	SERVEENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	20,00	R\$ 14,41	R\$ 288,20
INSUMO	10966	PERFIL "U" DE ACO LAMINADO, "U" 75x40x2.28	KG	1044,00	R\$ 4,95	R\$ 5.167,80
COMPOSICAO	95541	FIXAÇÃO UTILIZANDO PARAFUSO E BUCHA DE NYLON, SOMENTE MÃO DE OBRA.	UND	144,00	R\$ 3,52	R\$ 506,88
INSUMO	39438	PARAFUSO CABECA TROMBETA E PONTA AGULHA (GN55), COMPRIMENTO 55 MM, EM ACO FOSFATIZADO, PARA FIXAR CHAPA DE GESSO EM PERFIL DRYWALL METALICO MAXIMO 0,7 MM	UND	114,00	R\$ 0,10	R\$ 11,40
					Σ TOTAL	R\$ 6.325,68

Bom Jesus do Oeste, novembro de 2018.

Clarice Vanete Tumelero Niedermaier
Engenheira Civil - CREA-SC 139652-1
Associação dos Municípios do Entre Rios (AMERIOS)